
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circolare n. 127 

 

Ai docenti della Scuola Secondaria di primo grado 

Ai rappresentanti dei genitori 

Scuola Secondaria di primo grado  

Al DSGA 

Al sito web 

Agli atti 

Al RE – Area Bacheche 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria di primo grado 

 

Si comunica che, come da Piano annuale delle attività, sono convocati i Consigli di Classe della Scuola 

Secondaria di primo grado, allargati alla componente genitori, secondo il seguente calendario: 
 

 

DATA CLASSE ORARIO SEDE 

Lunedì 24/11/2025 

1^G 

2^G 

3^G 

1^H 

2^H 

3^H 

14:30/15:15 

15:15/16:00 

16:00/16:45 

16:45/17:30 

17:30/18:15 

18:15/19:00 

Plesso SSIG 

Madonna degli 

Angeli 

Martedì 25/11/2025 

1^F 

2^F 

3^F 

1^AA 

2^AA 

3^AA 

3^E 

14:15/15:00 

15:00/15:45 

15:45/16:30 

16:30/17:15 

17:15/18:00 

18:00/18:45 

18:45/19:30 

Plesso SSIG 

Madonna degli 

Angeli 

Mercoledì 26/11/2025 

 

1^C 

2^C 

3^C 

1^D 

2^D 

3^D 

14:30/15:15 

15:15/16:00 

16:00/16:45 

16:45/17:30 

17:30/18:15 

18:15/19:00 

Plesso SSIG 

Madonna degli 

Angeli 

Giovedì 27/11/2025 

1^A 

2^A 

3^A 

1^B 

2^B 

3^B 

14:30/15:15 

15:15/16:00 

16:00/16:45 

16:45/17:30 

17:30/18:15 

18:15/19:00 

Plesso SSIG 

Madonna degli 

Angeli 

 

O.d.G.: 

1. Andamento didattico e disciplinare della classe; 

2. Situazione didattico – disciplinare degli alunni con BES (elaborazione e condivisione PDP ai fini 

della consegna degli atti); 

3. Iniziative in ordine all’azione educativa e didattica; 

 

KRIC83100L - KRIC83100L - CIRCOLARI - 0000127 - 18/11/2025 - DOCENTI - I

Firmato digitalmente da ADDUCI MICHELA



 

 

 

 

4. Viaggi d’istruzione, visite guidate e uscite didattiche; 

5. Verifica periodica della frequenza degli alunni assoggettati all’obbligo scolastico e riscontro delle cause 

giustificative delle loro assenze; 

6. Attività di orientamento (solo per le classi terze); 

7. Consiglio orientativo (solo per le classi terze); 

8. Insediamento rappresentanti genitori neoeletti; 

9. Comunicazioni (presentazione della classe; iniziative progettuali curriculari ed extracurriculari; visite guidate, 

uscite didattiche e viaggi d’istruzione). 
 

− I rappresentanti dei genitori saranno presenti negli ultimi 15 minuti (punti 8-9 all’O.d.G.). 

− In assenza del Dirigente Scolastico, la riunione sarà presieduta dal docente coordinatore della classe, il 

quale provvederà alla verbalizzazione della seduta con l’ausilio di un “Docente verbalizzante”, 

componente del Consiglio di classe. Il coordinatore consegnerà copia cartacea del verbale alla scrivente, 

per il tramite della prof.ssa Bonsignore Gabriella.   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Michela Adduci 

KRIC83100L - KRIC83100L - CIRCOLARI - 0000127 - 18/11/2025 - DOCENTI - I

Firmato digitalmente da ADDUCI MICHELA


		2025-11-18T15:42:22+0000
	MICHELA ADDUCI




