



Circolare n. 127

Ai docenti della Scuola Secondaria di primo grado

Ai rappresentanti dei genitori

Scuola Secondaria di primo grado

Al DSGA

Al sito web

Agli atti

Al RE – Area Bacheche

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe Scuola Secondaria di primo grado

Si comunica che, come da Piano annuale delle attività, sono convocati i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di primo grado, allargati alla componente genitori, secondo il seguente calendario:

DATA	CLASSE	ORARIO	SEDE
Lunedì 24/11/2025	1^G 2^G 3^G 1^H 2^H 3^H	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15 18:15/19:00	Plesso SSIG Madonna degli Angeli
Martedì 25/11/2025	1^F 2^F 3^F 1^AA 2^AA 3^AA 3^E	14:15/15:00 15:00/15:45 15:45/16:30 16:30/17:15 17:15/18:00 18:00/18:45 18:45/19:30	Plesso SSIG Madonna degli Angeli
Mercoledì 26/11/2025	1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15 18:15/19:00	Plesso SSIG Madonna degli Angeli
Giovedì 27/11/2025	1^A 2^A 3^A 1^B 2^B 3^B	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15 18:15/19:00	Plesso SSIG Madonna degli Angeli

O.d.G.:

1. Andamento didattico e disciplinare della classe;
2. Situazione didattico – disciplinare degli alunni con BES (elaborazione e condivisione PDP ai fini della consegna degli atti);
3. Iniziative in ordine all’azione educativa e didattica;

Firmato digitalmente da ADDUCI MICHELA

4. Viaggi d'istruzione, visite guidate e uscite didattiche;
 5. Verifica periodica della frequenza degli alunni assoggettati all'obbligo scolastico e riscontro delle cause giustificative delle loro assenze;
 6. Attività di orientamento (solo per le classi terze);
 7. Consiglio orientativo (solo per le classi terze);
 8. Insediamento rappresentanti genitori neoeletti;
 9. Comunicazioni (presentazione della classe; iniziative progettuali curriculari ed extracurriculari; visite guidate, uscite didattiche e viaggi d'istruzione).
- I rappresentanti dei genitori saranno presenti negli ultimi 15 minuti (punti 8-9 all'O.d.G.).
 - In assenza del Dirigente Scolastico, la riunione sarà presieduta dal docente coordinatore della classe, il quale provvederà alla verbalizzazione della seduta con l'ausilio di un "Docente verbalizzante", componente del Consiglio di classe. Il coordinatore consegnerà copia cartacea del verbale alla scrivente, per il tramite della prof.ssa Bonsignore Gabriella.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Michela Adduci